

Anlægsgartner Lang ApS

Fårebrovejen 5, 3730 Neksø

CVR-nr. 26 45 60 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

Brian Lang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anlægsgartner Lang ApS
Fårebrovejen 5
3730 Neksø

CVR-nr.: 26 45 60 29
Stiftet: 1. februar 2002
Hjemsted: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Brian Lang

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af arbejde indenfor anlægsgartnervirksomhed samt kloakreovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.249.820 mod 2.221.174 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29.528 mod 13.511 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.249.820	2.221.174
Distributionsomkostninger	-287.947	-285.207
Administrationsomkostninger	-1.845.019	-1.839.489
Driftsresultat	116.854	96.478
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.338	-78.945
Resultat før skat	38.516	17.533
Skat af årets resultat	-8.988	-4.022
Årets resultat	29.528	13.511
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.528	13.511
Disponeret i alt	29.528	13.511

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.750.393	1.987.917
Indretning af lejede lokaler	24.412	63.472
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.774.805</u>	<u>2.051.389</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.774.805</u>	<u>2.051.389</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	120.050	113.675
Varebeholdninger i alt	<u>120.050</u>	<u>113.675</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.613	799.012
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	70.256
Andre tilgodehavender	31.249	43.525
Periodeafgrænsningsposter	0	13.892
Tilgodehavender i alt	<u>172.862</u>	<u>926.685</u>
Likvide beholdninger	<u>584.921</u>	<u>29.888</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>877.833</u>	<u>1.070.248</u>
Aktiver i alt	<u>2.652.638</u>	<u>3.121.637</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	418.604	389.076
Egenkapital i alt	543.604	514.076
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	31.000	36.664
Hensatte forpligtelser i alt	31.000	36.664
Gældsforpligtelser		
6 Leasingforpligtelser	975.293	1.297.570
Langfristede gældsforpligtelser i alt	975.293	1.297.570
Kortfristet del af langfristet gæld	309.911	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.594	298.526
Selskabsskat	14.652	0
Anden gæld	480.584	674.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.102.741	1.273.327
Gældsforpligtelser i alt	2.078.034	2.570.897
Passiver i alt	2.652.638	3.121.637

1 Medarbejderforhold

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	2.051.559	2.022.778
Pensioner	182.144	181.693
Andre omkostninger til social sikring	68.495	64.017
Personaleomkostninger i øvrigt	54.966	82.155
	2.357.164	2.350.643
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78.338	78.945
	78.338	78.945
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>70.256</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	70.256
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	389.076	375.565
Årets overførte overskud eller underskud	<u>29.528</u>	<u>13.511</u>
	418.604	389.076

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.285.204	1.597.570
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-309.911</u>	<u>-300.000</u>
	<u>975.293</u>	<u>1.297.570</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>140</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156
Driftsmateriel og inventar	219

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Lang

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-070710653276

IP: 185.108.xxx.xxx

2020-04-14 10:21:35Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor


På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-04-14 15:09:50Z

NEM ID 

Brian Lang

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-070710653276

IP: 185.108.xxx.xxx

2020-04-16 12:27:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T82XH-CA8FT-2XASJ-BLAJQ-0WIP26-0UJW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>